
 

 

Mikä fiilis -kyselyn palaute 
 

Latino Show IKM & SM 2024 

Iso kiitos kaikille ”Mikä fiilis” -kyselyyn vastanneille!  

Kilpailijoiden ja jäsenien antama palaute on meille erittäin tärkeää ja pyrimme käyttämään niitä 
toimintamme kehittämiseen. Latino Show IKM &SM kilpailuista saatu palaute on nyt osoitettu sitä 
koskeville tahoille ja tässä palataan vielä yhteisesti muutamaan keskeiseen asiaan. Palaute koski 
tällä kertaa erityisesti kilpailutapahtuman aikataulua, järjestelyjä ja sarjojen tasoa. 

Kilpailun aikatauluista kootaan edellisen vuoden perusteella suuntaa antava aikataulu, jotta 
kilpailijat osaavat jo varhaisessa vaiheessa tehdä alustavia matkasuunnitelmia. Lopullinen aikataulu 
rakennetaan täsmällisesti minuuttien tarkkuudella osallistujamäärän mukaan, mutta sinne 
lasketaan myös aikaa muun muassa kuuluttajan yleisille kuulutuksille, tauoille ja palkintojenjaoille. 
Olemme tiedottaneet joka kilpailutapahtuman yhteydessä, että sääntöjen mukaan aikataulu voi 
edistää jopa tunnilla ja näin ollen niin kilpailijoiden kuin katsojien tulee olla ajoissa paikalla. 
Aikataulu saattaa myös venyä esimerkiksi äkillisen teknisen vian tai muun viivästyksen vuoksi, mutta 
varsinkin edistää, jos kaikki ilmoittautuneet eivät osallistukaan tai tulee muita oleellisia muutoksia 
saman päivän aikana. Sääntöjen mukaan kilpailijoiden vähentyessä kokonaisia kilpailukierroksia 
tulee jättää pois. Tämä vaikuttaa heti huomattavasti aikatauluun ja näin kävi nyt viimeisimmässäkin 
kilpailussa, jossa useampi kilpailukierros jäi pois päivien aikana.  

Aikataulussa pysymisen ohella tasapainotellaan myös aina sen kanssa, että keho pysyy 
lämmiteltynä, ja kierrokselta toiselle kisaavien ei tarvitsisi odotella liikaa, mutta myös, että 
useammissa ”heateissa” tai sarjoissa kilpailevilla olisi välissä pieniä hengähdystaukoja. On tärkeää 
huomata, että kun kilpailut lähtevät käyntiin, ne etenevät omaan tahtiinsa ja selittäviä tekijöitä 
aikataulun elämiselle voi olla paljon. Hyvästä suunnittelusta huolimatta näemme vasta 
kilpailupäivinä, miten aikataulu etenee ja tiedotamme siitä pikaviestinnän kanavissamme, eli 
kuulutuksissa ja somessa. Tilakohtaisesti erilaiset tilat ja välimatkat pukuhuoneista lavalle haastavat 
tiedottamista. Pyrimme järjestelyissä vielä tiedostetummin panostamaan siihen, että tieto kulkisi 
ajantasaisesti kaikille.  

Saapuessa kilpailupaikalle jokaisen kilpailijan on tärkeää luottaa siihen, että kilpailujärjestelyissä 
noudatetaan FDO:n kilpailutapahtumille tuttua kaavaa ja tämä vapauttaa kilpailijat rauhassa 
valmistautumaan omaan suoritukseensa. FDO pyrkii ohjeistamaan kanssajärjestäjät ja toimihenkilöt 
kilpailuvalmistelujen yhteydessä aina etukäteen, sillä toimijoissa on paljon vaihtuvuutta ja suurin 
osa perustuu vapaaehtoistoimintaan. Jos järjestelyissä tulee esille puutteita, käymme niitä läpi, jotta 
sovitut asiat toteutuvat jatkossa. Saamiemme palautteiden perusteella aiomme tehostaa opastusta 
järjestelyissä sekä tehdä tarkennuksia kanssajärjestäjien ohjeisiin.  



 

 

Kaikki kilpailut käydään yhdenvertaisesti FDO:n kilpailusääntöjen mukaan. Tällä hetkellä 
sääntömme mahdollistavat kilpailemisen kaikille ja kaikentasoisille kilpailijoille, kunhan he ovat 
FDO:n jäseniä (poikkeuksena Open sarjat). Eri tasoisille kilpailijoille on viime aikoina luotu matalan 
kynnyksen tasoluokkia (esim. Rising Star, pre-champion), jotta jokainen löytää tason, jolla voi 
kilpailla taidoiltaan yhtäläisin perustein. Tasoja voidaan eriyttää myös ylöspäin siinä vaiheessa, kun 
kyseisen tason kilpailijoita on riittävästi. Uusista sarjoista ja kilpailusääntöjen päivityksistä päättää 
aina yhdistyksen jaostot tulevan vuoden suunnittelukokouksessa. Toivommekin jäseniltämme 
aktiivista osallistumista vuosikokoukseen ja liittymistä jaostoihin, jotta halutessaan voi olla 
vaikuttamassa tulevien vuosien kilpailusarjojen muotoutumiseen.  

Mikä Fiilis -kysely tehdään tänä vuonna jokaisen kilpailun jälkeen. Palautteenne on tärkeää, jotta 
voimme kehittää toimintaamme jäseniä, eli teitä palvelevaan suuntaan. Muistathan että palautetta 
voit antaa milloin vain, esimerkiksi osoitteessa kehitys.fdo@gmail.com tai ohjata se suoraan 
puheenjohtajalle president@fdo.fi. 

 

Jonna Suokas 

Puheenjohtaja, FDO ry 

 

 

 

 

  

 


